TBeppoTenbHbIv Hakonutenb SSD MSI M.2 2280

SPATIUM M56(0

TexHuyeckue XapaKTepuctTuku

OCHOBHbIe XapaKTepPUCTUKU

Tvn

Mopgens

HasHayeHue

QopM-haKTop HakonuTens
HoMuHanbHbIN 06beM, I'b

Twun namMaTm

KoHTponnep

MakcuMansHasa cCKoOpocTb YTeHus, Mb/c

MakcuManbHaa ckopocTb 3anucu, Mb/c

CKOpPOCTb NPOU3BONLHOMO YTEHUs (6N10KM ...

CKOpoOCTb Npou3BonbHOM 3anucu (6noku no ...

UHTepdeinc
Bepcus PCI-E
MNopnepxka NVMe

CpegHee epemMA HapaboTkw Ha oTkas (MTBF...

CyMMapHOe YACNO 3anuceliBaeMelx BanT...

Mpoune xapakTepUCTUKK

3HepronoTpebneHue npu pabote, max, BT
TeMnepartypa skcnnyaTtauum

BeicoTa, MM

my6uHa, MM

Tvn KoMANeKTauum

KoMnNeKkT NnocTaBkK

1TB SPATIUM M560 Client SSD S78-440L0F0-P83,
PCle Gen5x4 with NVMe

BHYTpeHHUI TBEepAOTENbHbIN HAKONUTENb
SPATIUM M560

Ona HoyTOyKOB/KOMMMbIOTEPOB
M.2 2280

1024

3D NAND

Phison E31T

10200

8400

1300

1400

PCI-E

PCle 5.0 x4

Oa

1500
600

5.9
0...+70C
22

2.15
RTL

HakonuTens, QOKyMeHTaUKnA



