



**Твердотельный накопитель SSD MSI M.2 2280  
1TB SPATIUM M560 Client SSD S78-440L0F0-P83,  
PCIe Gen5x4 with NVMe**

## Технические характеристики

### Основные характеристики

Тип	Внутренний твердотельный накопитель
Модель	SPATIUM M560
Назначение	для ноутбуков/компьютеров
Форм-фактор накопителя	M.2 2280
Номинальный объем, ГБ	1024
Тип памяти	3D NAND
Контроллер	Phison E31T
Максимальная скорость чтения, МБ/с	10200
Максимальная скорость записи, МБ/с	8400
Скорость произвольного чтения (блоки п...	1300
Скорость произвольной записи (блоки по ...	1400
Интерфейс	PCI-E
Версия PCI-E	PCIe 5.0 x4
Поддержка NVMe	Да
Среднее время наработки на отказ (MTBF...	1500
Суммарное число записываемых Байт...	600

### Прочие характеристики

Энергопотребление при работе, max, Вт	5.9
Температура эксплуатации	0...+70C
Высота, мм	22
Глубина, мм	2.15
Тип комплектации	RTL
Комплект поставки	Накопитель, документация